

Klanatras A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 89 39 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Søren Noringriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klanatras A/S c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 89 39 58
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Møller Søren Noringriis Sten Svend Færk Mortensen, Bestyrelsesformand
Direktion	Kim Møller, Adm. direktør
Revision	Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Associeret virksomhed	FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -755 t.kr. mod -978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.541 t.kr. mod 2.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-755.262	-977.564
1 Personaleomkostninger	-73.000	-30.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.942	-90.600
Driftsresultat	-1.037.204	-1.098.914
Andre finansielle indtægter	3.754.137	5.671.753
Øvrige finansielle omkostninger	-5.169.990	-902.990
Resultat før skat	-2.453.057	3.669.849
2 Skat af årets resultat	-88.241	-812.163
Årets resultat	-2.541.298	2.857.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	2.802.386
Disponeret fra overført resultat	-2.541.298	0
Disponeret i alt	-2.541.298	2.857.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	368.942
Materielle anlægsaktiver i alt	0	368.942
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.778.161	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.778.161	5.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.778.161	5.368.942
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	389.675	39.499
Periodeafgrænsningsposter	7.147	0
Tilgodehavender i alt	396.822	39.499
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.185.758	36.530.249
Værdipapirer i alt	34.185.758	36.530.249
Likvide beholdninger	18.137.243	17.575.223
Omsætningsaktiver i alt	52.719.823	54.144.971
Aktiver i alt	57.497.984	59.513.913

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-2.230.432	310.866
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	-1.730.432	866.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.572	10.021
Hensatte forpligtelser i alt	1.572	10.021
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	45.000.000	45.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000.000	45.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	54.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.134.327	13.539.663
Selskabsskat	48.231	1
Anden gæld	44.286	43.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.226.844	13.637.726
Gældsforpligtelser i alt	59.226.844	58.637.726
Passiver i alt	57.497.984	59.513.913

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Bestyrelseshonorar	<u>73.000</u>	<u>30.750</u>
	<u>73.000</u>	<u>30.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.690	113.168
Årets regulering af udskudt skat	-8.449	699.072
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-77</u>
	<u>88.241</u>	<u>812.163</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	602.991	602.991
Afgang i årets løb	<u>-602.991</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>602.991</u>
Af- og nedskrivninger primo	-234.049	-143.449
Årets afskrivninger	-69.750	-90.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>303.799</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-234.049</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>368.942</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	5.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	5.000.000	
Afgang i årets løb	-221.839	0	
Kostpris ultimo	4.778.161	5.000.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.778.161	5.000.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København	20,09 %	0	0
		0	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000
		500.000	500.000
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		310.866	-2.491.520
Årets overførte overskud eller underskud		-2.541.298	2.802.386
		-2.230.432	310.866
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		55.300	0
Udloddet udbytte		-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
		0	55.300
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har overfor Bumble Ventures Fund I K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 345. Forpligtelsen løber indtil indskuddet er betalt.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sten Svend Færk Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-124919964560

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-03-30 08:04:14Z

NEM ID 

Søren Noringriis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904660597558

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-30 08:11:48Z

NEM ID 

Søren Noringriis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904660597558

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-07 08:38:36Z

NEM ID 

PENNEO.COM/VALIDATE/6E1D0E6F-8E0D44-4AEE08-3B44EB-01EED0XQWDMZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tom Sønderup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31824559-RID:1232019958738

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-07 09:54:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>